股票代码：A股 600663 B股 900932   股票简称：陆家嘴  陆家 B股     编号：临 2019－029

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司

关于部分核心团队成员增持公司股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次增持基本情况：公司部分核心团队成员使用 2018 年度超额奖励，于 2019年

6 月 20 日至 2019 年 6 月 21 日，通过二级市场一共增持了 189,400 股公司 A 股股票

（股票代码：600663），本次增持的股票总数占公司总股本的 0.0047%。

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会薪

酬与考核委员会 2018 年第一次会议及第八届董事会第二次会议审议通过了《关于

2018年实行与公司业绩指标挂钩的超额奖励的议案》、第八届董事会 2019 年第七次临

时会议审议通过了《关于 2018年超额奖励分配比例的议案》。根据上述议案，公司部

分核心团队成员于 2019 年 6 月 20 日至 2019 年 6 月 21 日，按照规定将 2018 年度超

额奖励所得全额通过二级市场增持了公司 A 股股票（股票代码：600663），具体情况

如下：

一、 增持主体的基本情况。

本次参与增持的核心团队成员总计 28人，一共增持了 189,400股公司 A股股票。

二、 增持的主要内容。

1、本次增持股份的目的：基于对公司未来发展的信心，也为了进一步激发公司

核心团队成员的责任感、使命感，强化目标责任意识，使其利益与公司长远发展更紧

密结合，努力促进公司经营业绩持续稳步增长，为股东创造更大的价值。

2、本次增持股份的种类：公司 A股，股票代码：600663。

3、本次增持股份的实施情况：公司部分核心团队成员使用 2018年度超额奖励，

于 2019年 6月 20日至 2019年 6月 21日，通过二级市场一共增持了 189,400股公司

A股股票（股票代码：600663），本次增持的股票总数占公司总股本的 0.0047%。

4、本次增持股份的资金来源：2018年度与公司业绩指标挂钩的超额奖励。

三、其他。

本次参与增持的核心团队成员承诺在其本人退出超额奖励对象范围前不在二级

市场出售或以其他方式转让本次增持的股票。

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券

日报》、《香港文汇报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关信息均以公

司在上述指定媒体披露信息为准，敬请广大投资者关注相关公告，并注意投资风险。

特此公告。

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司

2019 年 6月 22日